
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

St.Nr. 

96 

56 

G7 

13 

52 

21 

32 

G22 

27 

71 

57 

72 

99 

23 

37 

5 

77 

66 

55 

Name 

Valentin FOLGER 

Michel-Caspar WIETH 

Lucas Maurice RÖHRS 

Viviano LO STAINO 

Johannes GAUERKE 

Tim SUCHANEK 

Patrick NEUBER 

Rolf KABEN 

Lukáš ZÁLESKÝ 

Fabio ZANATTA 

Simon MAYER 

Felix GRAML 

Dennis HERZOG 

Laurenz SCHRIEWER 

Matthis KUSENBERG 

Jens BLANG 

Attila KISS 

Sebastian JAHNKE 

Lisa RUBER 

Nat 

DEU 

DEU 

DEU 

ITA 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

CZE 

CHE 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Klasse 

R7 Cup 

R7 Cup 

R7 Cup 

R7 Cup 

R7 Cup 

R7 Cup 

R7 Cup 

R7 Cup 

R7 Cup 

R7 Cup 

R7 Cup 

R7 Cup 

R7 Cup 

R7 Cup 

R7 Cup 

R7 Cup 

R7 Cup 

R7 Cup 

R7 Cup 

Team 

MS Motorshop powered by Dieter Briese 

Michel Wieth Racing 

VIVA MOTO RACING TEAM 

HGA-Racing 

TGRT.racing e.V powered by J&K Marketing 

Kaben Racing 

Junior Racing Team Brno 

Motorrad Franz Racing Team 

ADAC Nordbaden e.V. 

équipe 37 

MR 5 

Motorrad 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Runden 

8 

11 

10 

9 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

2 

11 

11 

11 

9 

11 

11 

11 

Beste Zeit. 

1:32.734 

1:34.955 

1:36.218 

1:36.512 

1:36.703 

1:37.022 

1:38.297 

1:38.571 

1:38.862 

1:39.534 

1:39.639 

1:41.227 

1:41.473 

1:42.563 

1:43.532 

1:44.266 

1:44.329 

1:45.470 

1:45.836 

Diff. 

2.221 

3.484 

3.778 

3.969 

4.288 

5.563 

5.837 

6.128 

6.800 

6.905 

8.493 

8.739 

9.829 

10.798 

11.532 

11.595 

12.736 

13.102 

Abstand 

2.221 

1.263 

0.294 

0.191 

0.319 

1.275 

0.274 

0.291 

0.672 

0.105 

1.588 

0.246 

1.090 

0.969 

0.734 

0.063 

1.141 

0.366 

In Runde 

3 

11 

3 

3 

3 

8 

10 

11 

9 

2 

10 

2 

11 

11 

11 

8 

6 

8 

4 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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IDM Sachsenring/D 
Yamaha R7 Cup 

Qualifying 2 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:15:00 

Sachsenring/D 3,671 km 
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Pos. 

Nicht Klassifiziert (115% von oben 5 = 1:49.738) 

St.Nr. 

31 

44 

Name 

Maggy SPAHN 

Cedric HOLME NIELSEN 

Nat 

DEU 

DEU 

Klasse 

R7 Cup 

R7 Cup 

Team 

Hess Gerüstbau 

Team Bergau 

Motorrad 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Runden 

10 

Beste Zeit. 

1:53.545 

Diff. 

20.811 

Abstand 

7.709 

In Runde 

8 

0 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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